

# עמותת ידידים חדשה למרכז הרפואי הלל יפה

ביום א' האחרון, הושקה לראשונה עמותת ידידים למרכז הרפואי הלל יפה באירוע חגיגי, שנערך במלון אלמא בזיכרון יעקב. באירוע, בו הופיעה בהתנדבות הזמרת קרן פלס, ונכחו ראשי מועצות וערים, אנשי חינוך ואנשי עסקים, מבכירי המשק הישראלי, גם גויסו כספים למכשיר חדשני המסייע באבחון סרטן המעי הגס עבור מכון לגסטרואנטרולוגיה, מכשיר שעלותו מיליון ₪.



מר משה מורג, קרן פלס וד"ר מיקי דודקביץ בערב השקת עמותת הידידים

אירוע השקה לעמותת הידידים החדשה של המרכז הרפואי הלל יפה התקיים ביום א', ה-11.12.2016, במלון אלמא בזיכרון יעקב, בערב, בו הופיעה בהתנדבות הזמרת קרן פלס, גם נאספו כספים עבור רכישת מכשיר חדשני למכון לגסטרואנטרולוגיה של בית החולים, מכשיר שתכליתו סיוע באבחון סרטן המעי הגס, הסרטן השני בשכיחותו במדינת ישראל. עלות המכשיר כמיליון ₪. את הערב הנחתה השחקנית אסתי זקהיים, שאף חלקה עם הקהל סיפור אישי של קרוב משפחה שחלה בסרטן המעי הגס.

האירוע, אורגן על ידי עמותת הידידים החדשה והעומד בראשה - מר משה מורג, תושב קיסריה ואיש עסקים רב פעלים, וכן בסיוע המרכז הרפואי הלל יפה והנהלתו. באירוע נכחו ידידים ותורמים מבכירי המשק הישראלי, ראשי מועצות וראשי ערים, אנשי חינוך, מנהלי מחלקות ויחידות בבית החולים, הנהלת המרכז הרפואי ועוד.

כמהלך האירוע החגיגי, שכאמור נערך במלון אלמא (אירוח שנתרם על ידי הגברת לילי אלשטיין בעלת המלון), ברכו את הקהל שגדש את אולם המופעים של מלון אלמא מר משה מורג - יו"ר עמותת הידידים וד"ר מיקי דודקביץ - מנהל המרכז הרפואי הלל יפה. בנוסף, הוצג על ידי פרופ' משנה יעל קופלמן, מנהלת המכון לגסטרואנטרולוגיה של 'הלל יפה', ייעודו של המכשיר שעבורו גויסו התרומות בערב - סיוע בביצוע בדיקת קולונוסקופיה, בדיקה החיונית לאבחון סרטן המעי הגס.

את האירוע חתמה הופעה מרהיבה של

מיטבי ולהשתמש בתשתיות ובטכנולוגיות המתקדמות והמתפתחות ביותר. בטוחני שכעודת העמותה החדשה וחבריה נוכל לעשות גדולות ונצורות עבור מטופלינו. בין הנוכחים באירוע: מנכ"ל נייר חדרה - נדי קוניא, יו"ר איגוד התעשיינים - שרגא ברוש, יו"ר מכון הייצוא - רמזי גבאי, טלי פייגלין - המנכ"לית והבעלים של מבנה נזית, שרון שופי - מנכ"ל קרן ריט ומנכ"לית גב ים לשעבר, שלמה טיסר - מנכ"ל ובעלים של קבוצת וילאר, עמי ואילן לפידות - יו"ר ומנכ"ל קבוצת לפידות, דליה קורקין - מנכ"לית קבוצת עמל סיעודית, האלוף במיל. עמירם לזין, האלוף במיל. רוד בן - בעש"ט, תת אלוף במיל. דב תמרי, רוני צליק-יעץ כלכלי ואיש עסקים, ראש העיר חדרה - צניקה גנדלמן, ראש המועצה האזורית חוף הכרמל - כרמל סלע, הנב לילי אלשטיין - הבעלים של מלון אלמא, ראש מועצת זיכרון יעקב - זיו דשא, השופט מוחמד מאסרווה, אחמד מואסי - הבעלים של בטון מואסי, משה פרטר - בעלי טיוטה חדרה, אבינועם כהן - בעלי סוכנות UMI חדרה, ד"ר אריה לוקר - מנכ"ל עמותת תיכון חדרה.

הזמרת קרן פלס, שחלקה מחוויותיה האישיות כמי שבנה טופל פעמים רבות ב"הלל יפה" במסירות רבה במחלקת הילדים. עוד ציינה כי התניייה מיד לבקשת בית החולים להופיע בערב ההתרמה, לאור החשיבות הרבה שהיא רואה בסיוע לחיזוקו של בית חולים קרוב לבית, שצוותו מקצועי ומסור עד אין קץ. מר משה מורג, יו"ר העמותה: "לקחנו על עצמנו לפעול לאיתור ולגיוס מקורות כספיים למילוי צרכיו ההולכים וגדלים של בית החולים, הן במישור התשתיתי, הן בתחום הציוד והמכשור, והן בתחום המחקר המדעי והפיתוח. מטרתנו היא לסייע לשיפור המוניטין של בית החולים על מנת שאלו הזקוקים לטיפול רפואי, וניתנה להם זכות הבחירה, יבחרו בנו, כבית החולים המועדף עליהם".

ד"ר מיקי דודקביץ, מנהלת המרכז הרפואי: "בהשוואה לגוף האדם, אנו רואים בהקמת העמותה את החמצן שמאון בין הבנסות המרכז הרפואי, לצרכי הפעילות והפיתוח שלו בכל המישורים. תפיסתנו היא שאנו צריכים לתת טיפול רפואי מלא וכוללני, להיות איכותיים ומקצוענים, מחויבים לאיכות שירות ולחוייית המטופל באופן